



GETSUHA FUSION

ALLERGEN MENU



ALLERGEN MENU

This guide lists what allergenic ingredients are contained in each of our dishes. The guide also shows whether or not each dish is suitable for vegetarian or vegan customers. We work closely with our suppliers and chefs to ensure that our information is correct. Therefore we ask that you inform your waiter before ordering if you have any specific dietary requirements.

Our recipe information is frequently updated so please check each time you visit to ensure you have the most up to date information on our dishes. Whilst we take every care with your meal we cannot guarantee a 100% allergen free environment nor can we guarantee against the processes used by our suppliers or products as our dishes are prepared in areas where other allergens are present.



Vegetarian



Vegetarian
Option

















Vegan

















Vegan
Option

















Gluten
Free

PRODUCT														
ALLERGEN	VEGETARIAN / VEGAN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	CELERY
STARTERS & LIGHT BITES														
MEDITERRANEAN DIPS	VGO	✓				✓					✓			
BRUSCHETTA														
- MUSHROOM/TRUFFLE OIL	V	✓				✓								
- TOMATO	VGO	✓				✓								
JUMBO CHICKEN WINGS														
- ROASTED	GF			✓		✓								
- SOUTHERN FRIED		✓		✓		✓						✓		✓
ARANCINO														
- RAGU		✓		✓		✓		✓	✓		✓	✓	✓	
- SPINACH MOZZARELLA	VO	✓		✓		✓		✓		✓	✓	✓	✓	
NACHOS	GF V					✓						✓		
SPARE RIBS	GF										✓	✓		
MEATBALLS		✓		✓		✓							✓	✓
PRAWN COCKTAIL	GF		✓	✓		✓							✓	
GARLIC KING PRAWNS		✓	✓			✓								
CRISPY KING PRAWNS		✓	✓											
NORTH SEA MUSSELS														
- TOMATO, GARLIC & CHILLI		✓					✓						✓	















ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

PRODUCT														
ALLERGEN	VEGETARIAN / VEGAN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	CELERY
- GARLIC, CREAM & DILL		✓				✓	✓						✓	
THAI CRISPY SQUID		✓	✓				✓							
MOZZARELLA BITES	V	✓		✓		✓		✓						
HOUSE POTATO SKINS	GF VGO			✓				✓						
GRILL														
FUSION MEAT PLATTER		✓		✓		✓		✓						
SEAFOOD PLATTER		✓	✓		✓	✓	✓							
8oz RUMP STEAK	GF			✓		✓								
8oz FILLET STEAK	GF			✓		✓								
TOMAHAWK STEAK		✓		✓		✓								
FILLET SURF & TURF	GF		✓	✓		✓	✓						✓	
CHICKEN BREAST	GF	✓												
SAUCES														
PEPPERCORN SAUCE		✓				✓		✓					✓	
DIANE SAUCE		✓				✓		✓					✓	
RED WINE JUS		✓											✓	
GARLIC BUTTER	GF					✓							✓	















ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

PRODUCT														
ALLERGEN	VEGETARIAN / VEGAN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	CELERY
BLUE CHEESE	GF					✓								
BURGERS														
O.G. BURGER		✓		✓		✓		✓			✓	✓	✓	
THE STACK BURGER		✓		✓		✓		✓			✓	✓	✓	✓
GEISHA BURGER		✓		✓		✓		✓			✓	✓	✓	
GRILLED CHICKEN BURGER		✓		✓		✓		✓			✓		✓	
VEGAN BURGER	VG	✓						✓			✓		✓	
FUSION FAVOURITES														
SIZZLING FAJITAS	VGO	✓				✓								
SIGNATURE TACOS														
- CHICKEN SATAY		✓		✓		✓			✓	✓				
- PHILLY CHEESE		✓				✓		✓						
- CAJUN CHICKEN		✓		✓		✓								
CHICKEN SOUVLAKI		✓		✓		✓		✓						
LAMB KOFTA		✓				✓						✓	✓	
SATAY CHICKEN		✓		✓		✓			✓	✓				
FUSION CURRY	GF VO		✓		✓		✓		✓					















ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

PRODUCT														
ALLERGEN	VEGETARIAN / VEGAN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	CELERY
SEABASS	GF	✓			✓	✓								
TRADITIONAL FISH & CHIPS		✓		✓	✓	✓								
NEW YORK CHICKEN ALFREDO	GF					✓							✓	
CAESAR SALAD		✓		✓		✓								
BANGER & MASH		✓				✓						✓	✓	
PORK BELLY		✓		✓		✓		✓				✓		✓
PIZZA														
MARGHERITA	V	✓				✓								
VEGETARIAN	V	✓				✓								
BOLOGNESE		✓				✓							✓	✓
PEPPERONI		✓				✓								
FUSION		✓				✓								
NAPOLI		✓			✓	✓								
MEAT FEAST		✓		✓		✓								
GRIFFIN		✓				✓								
SAUSAGE & PANCETTA		✓				✓								
CLASSIC CALZONE		✓				✓								

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

PRODUCT														
ALLERGEN	VEGETARIAN / VEGAN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	CELERY
PASTA														
ARRABBIATA	VG	✓												
VEGETARIAN	VG	✓												
CARBONARA		✓		✓		✓								
SMOKED SALMON		✓			✓	✓							✓	
BOLOGNESE		✓				✓							✓	✓
SAUSAGE & PANCETTA		✓				✓								
LASAGNE		✓		✓		✓							✓	✓
LINGUINE MEATBALLS		✓		✓		✓							✓	✓
LINGUINE GAMBERI		✓	✓			✓								
SEAFOOD PASTA		✓	✓		✓		✓						✓	
LOBSTER RAVIOLI		✓	✓	✓			✓						✓	
SIDES														
HOUSE FRIES	GF VG													
CAJUN FRIES	GF VG													
TWICE COOKED CHIPS	GF VG													
TRUFFLE & PARMESAN CHIPS	V					✓								
ONION RINGS	VG													

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

PRODUCT														
ALLERGEN	VEGETARIAN / VEGAN	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	CELERY
RICE	GF VG													
MIXED SALAD	GF VG													
DESSERTS														
HAZELNUT TARTUFO	V			✓		✓			✓			✓	✓	
LIMONCELLO TARTUFO	V	✓		✓		✓			✓			✓	✓	
CHOCOLATE BROWNIE	V	✓		✓		✓						✓		
STICKEY TOFFEE PUDDING	V	✓		✓		✓						✓	✓	
ICE CREAM	V					✓						✓		
KIDS MENU														
CHICKEN GOUJONS		✓		✓		✓								
FISH FINGERS		✓		✓	✓									
PASTA NAPOLI		✓												
SUNDAY ROAST														
MEATS		✓		✓		✓		✓					✓	✓
VEGAN ROAST	VG													
CAULIFLOWER CHEESE		✓				✓		✓						

ALL FOOD IS PREPARED IN KITCHENS WHERE NUTS, GLUTEN AND OTHER ALLERGENS COULD BE PRESENT. WE CANNOT INCLUDE ALL INGREDIENTS IN OUR MENU DESCRIPTIONS, SO WE HAVE PRODUCED THE TABLE ABOVE TO HELP YOU IDENTIFY THE ALLERGENS PRESENT IN EACH DISH. IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY PLEASE LET US KNOW BEFORE ORDERING.

